ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ШУМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422653, с. Шумково,

ул. Центральная, дом 4

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШУМКОВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422653, Шумково,

Узэк урамы, 4 нче йорт,

Тел.: (84361) 26332, факс: (84361) 26332, e-mail:smk.rs@tatar.ru, сайт: ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

К А Р А Р

от 9 июня  2019 года                     с. Шумково                                     № 67

О признании утратившим силу постановления

№ 4 от 18.01.2016 года « Об определении мест

для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных и обязательных работ»

На основании  представления Прокуратуры Рыбно-Слободского района « Об устранении

нарушений уголовно-исполнительного законодательства» от 06.06.2019 года № 02.08.02-

2019, Устава Шумковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления № 4 от 18.01.2016 года «Об определении

мест  для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных

работ».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление разместить на специальных информационных стендах

Шумковского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, расположенных по адресам: Республика Татарстан, Рыбно-

Слободский муниципальный район, с. Шумково, ул. Центральная д.4; Республика

Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, д. Большой Атмас, ул.

Центральная д.42; Республика Татарстан  Рыбно-Слободский муниципальный район, д.

Хутор, ул. Молодежная д.5;  Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный

район, д. Ошняк-Качкалак, ул. Верхняя д.5, и на  официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумковского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан                                                              А.Р.Шайдуллин

mailto:smk.rs@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/